16/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/25873/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_93239817.html 1/1

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA
APARECIDA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
011

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 15/2021

No dia 16 de Julho de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.101.308/0001-75, com sede à AV
ABDON JOSE BARRETO n° CEP 49540-000 – Nossa Senhora Aparecida-SE neste ato legalmente representado por JEANE DE JESUS BARRETO,
portador do CPF n° 58819851504, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s)
abaixo qualificada(s):

Fornecedor: W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.  CNPJ: 32.875.635/0001-29

Representante: W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

Telefone: (79) 3259-7456

Email: wmwcom@hotmail.com

Endereço: RUA SERGIPE, 1251 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-540

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

18 CLIPS TAMANHO 6/0
GALVANIZADO, CAIXA COM 25
UNIDADES.

100,00 CX BACCHI BACCHI R$ 2,00 R$200,00

41 LIVRO DE ATA COM 50 FOLHAS,
CAPA DURA DE PAPELÃO.

20,00 UND SD SD R$ 3,20 R$64,00

79 CADERNO DE DESENHO COM
48 FOLHAS, COSTURADO,
BROCHURA, CAPA FLEXIVEL
SEM SEDA, 200X275.

100,00 UND BAHIA BAHIA R$ 2,00 R$200,00

108 PAPEL MICROONDULADO,
MEDINDO APROXIMADAMENTE
50X80, COR ESTAMPADA. PC 10
UN

20,00 PCT REIPEL REIPEL R$ 19,80 R$396,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 15/07/2022 , a contar do dia 16/07/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE
13.101.308/0001-75

W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.
32.875.635/0001-29